

### اردوگاه سرخ

#### توجه علیپور از تغییرات متعدد گاریدو

علی علیپور در بخشی از مصاحبه اخیرش درباره تغییرات متعدد سرمربی پرسپولیس در ترکیب این تیم گفته است: «رقابت در تیم وجود دارد و بازیکنان با کیفیت پرسپولیس تلاش می کنند تا در ترکیب قرار بگیرند. گاریدو مسئول فنی تیم است و بیشتر از همه ما نگران پرسپولیس است. او سرمربی تیم است و میزان توقعات و انتظارات را از تیم به خوبی درک می کند، به همین دلیل سعی می کند بهترین تصمیم را بگیرد. گاریدو به عنوان سرمربی تیم می خواهد تیمش را قهرمان و این افتخار را به کارنامه برمیگرداش ا اضافه کند. او به عنوان سرمربی نکاتی را در تمرینات می بیند که شاید ما نمی بینیم، به هر حال ما بازیکن هستیم و باید تابع تصمیمات سرمربی تیم باشیم.»

### گلرزی آقای گل جوانان برای امیدها

سرخپوشان امید دیروز در چهارچوب مسابقات هفته نوزدهم لیگ برتر تهران، میهمان تیم پارسیان بودند که شاگردان عباس آقایی این پیکار را در نهایت با نتیجه دو بریک بردند تا دهمین پیروزی این فصل را ثبت کنند. این برد در حالی اتفاق افتاد که امیدها گل نخست این مسابقه را دریافت کردند ولی در ادامه، به بازی برگشتند. آنها اکنون با ۲۷ امتیاز در مکان سوم قرار دارند در حالی که تیم دوم جدول به لطف تفاضل گل بالاتراز سرخ‌ها قرار گرفته است. در این پیکار محمدرضا میرشفیعیان و ابوالفضل محمودی (آقای گل کنونی رقابت‌های جوانان تهران) برای پرسپولیس گل زدند.

### اقامت ۱۰ روزه در دوحه وتو شد

صحبت‌هایی درباره اقامت ۱۰ روزه پرسپولیس حد فاصل بازی مقابل البریان و الشرطه مطرح بود اما کاروان تیم با وجود اینکه برای بازی البریان سه روز زودتر(جمعه) به دوحه خواهد رفت بلافاصله پس از برگزاری این دیدار (بامداد سه‌شنبه به وقت تهران) باز خواهد گشت و دوباره سه روز بعد (جمعه ۲۹آذر) به دوحه می رود تا به عنوان میزبان مقابل الشرطه عراق قرار بگیرد. دیدار با البریان دوشنبه ۵ آذر و مسابقه مقابل الشرطه دوشنبه ۱۲آذر برگزار خواهد شد.

### میزبانی تیم بانوان در ورزشگاه درفشی فر

دو بازیکن تیم بانوان پرسپولیس که در جریان دیدار نخست این تیم از ناحیه سر و چشم آسیب دیده بودند بلافاصله به بیمارستان اعزام شده و همان شب (پنجشنبه شب) از بیمارستان مرخص شدند. از طرفی با وجود شایعات مطرح شده درباره غیبت پزشکی در بازی اول این تیم، مدیران تیم بانوان پرسپولیس می‌گویند مسئولیت حضور پزشکی در مسابقه با تیم میزبان بازی نخست (پردیس مهرگان) بوده اما تیم بانوان پرسپولیس پزشکیار خود را به همراه داشته است. از طرفی در بازی نخست تیم بانوان پرسپولیس دو بازیکن این تیم به دلیل صادر نشدن کارت بازی همراه تیم حضور نداشتند که مشکل شان حل شده و از بازی دوم می توانند به میدان بروند. دومین بازی تیم بانوان پرسپولیس جمعه ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه در ورزشگاه درفشی فر برگزار خواهد شد. حریف بانوان سرخپوش تیم «شاهو» است.

### ادعای جالب کاپیتان بانوان

فاطمه امیری کاپیتان تیم پرسپولیس درباره شکست در هفته نخست لیگ دسته یک فوتبال بانوان گفت: مالکیت توپ را در اختیار داشتیم اما به خاطر یک اشتباه گل خوردیم. شرمنده هواداران شدید ولی هنوز فرصت جریان داریم. پرقدرت ادامه می‌دهیم و برای قهرمانی در مسابقات حضور پیدا کرده‌ایم. امیری با اشاره به هوادارانی که برای تماشای بازی به زمین مرغوبکار آمده بودند، گفت: خیلی خوشحال شدیم که برای نخستین بار هواداران بازی را تماشا کردند هرچند شرمنده آنها شدیم. تلاش می‌کنیم از این به بعد بهتر شویم.

### پروین و درویش بر بالین خوردبین

محمود خوردبین، چهره ماندگار و نامدار فوتبال ایران که به عنوان مشاور عالی در باشگاه فعالیت دارد، به دلیل کسالت در بیمارستان بستری شد. در پی این اتفاق، رضا درویش و علی پروین دیروز به اتفاق تعدادی از مقام‌های باشگاه بر بالین او حضور یافتند و ضمن عبادت، از پزشکان پیگیر آخرین وضعیت ایشان شدند.

### دو بازیکن جوانان در تمرین

سرخپوشان پایتخت تمرین دیروز را از ساعت ۱۱در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار کردند. تمرین دیروز کاملاً تاکتیکی و به مدت ۷۰ دقیقه پیگیری شد. بازیکنان ابتدا در قالب سه گروه رانندوا در برنامه داشتند و پس از آن، حمله به دروازه و فوتبال درون تیمی، در دستور کار قرار گرفت. میلاد سرلک زیر نظر کادر پزشکی برنامه‌های اختصاصی خود را انجام داد و ایوب العلמוד نیز به بامداد امروز به تهران بازگشت، در محل تمرین سرخپوشان حضور یافت و به فیزیوتراپی و انجام امور پزشکی خودپرداخت.ملی‌پوشان غایبان تمرین بودند و سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند. گفتنی است با هماهنگی باشگاه، سرمربی واکادمی پرسپولیس، امیرحسین حمزه و شاهین کیا دو مدافع تیم جوانان، در تمرین دیروز قهرمزپوشان حضور یافتند.

### تمرین امروز تعطیل شد

خوان کارلوس گاریدو پس از سه روز تمرینات پرشمار قهرمزپوشان، تمرین امروز(دوشنبه) را تعطیل اعلام کرد. بر همین اساس، سرخپوشان تمرینات خود را برای دیدار برابر مس سونگون در جام حذفی، ملی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه برگزار و روز پنجشنبه هفته جاری میزبان مصاف با مس سونگون خواهند بود.

### لزوم تقویت پرسپولیس در نیم فصل

### مالکان جدید برای رقابت با تیم‌های متمول عربی دست به کار شوند

<b>نگاه</b>
<b>محمدرضا رحیم‌پور</b>
<div><div><div><span><span></span></span></div><div><span>خبرنگار</span></div></div></div>

انتقال رسمی سند مالکیت پرسپولیس از وزارت ورزش به کنسرسیومی متشکل از شش بانک و معرفی رسمی اعضای جدید هیأت مدیره، نویدبخش دوره‌ای جدید برای این باشگاه است. اگرچه این انتقال پس از پایان نقل و انتقالات تابستانی انجام شد و شاید به همین دلیل بود که در پنجره تابستانی

برای جذب بازیکنان مد نظر، دست پرسپولیس نسبت به سایر رقبا بسته‌تر بود اما حالا فرصت مناسبی برای تقویت تیم در پنجره زمستانی ایجاد شده است.

با اتمام پروسه انتقال مالکیت، دیگر هیچ تأخیری در اتخاذ تصمیمات کلیدی و جذب بازیکنان جدید برای هواداران قابل قبول نیست. کنسرسیوم بانکی که تا پیش از این در فرایند نقل و انتقالات دچار محدودیت‌هایی بود و به دلیل عدم انتقال رسمی مالکیت نمی‌توانست آن طور که باید و شاید کمک حال پرسپولیس باشد، اکنون

## مرد اسپانیایی دیگر به سروش اعتماد ندارد

# پشت پرده خط خوردن شماره هفت



### گاریدو باید پرسپولیس را به همان تیم هجومی تبدیل کند

# برزگر: رفتن اورونوف سود دو جانبه دارد

<b>سؤال و جواب</b>
<b>ناصر قراقرزلو</b>
<div><div><div><span><span></span></span></div><div><span>خبرنگار</span></div></div></div>

**محمد برزگر در خصوص زمزمه‌هایی که در رابطه با پشیمانی بازیکن سابق پرسپولیس برای بازگشت، شرایط خاص اورونوف و... وجود دارد صحبت می کند.**

#### در رابطه با بازگشت دانیال اسماعیلی‌فر به پرسپولیس که شنیده می‌شود خواهان بازگشت شده چه صحبتی دارید؟

پرسپولیس برای دفاع راست سه بازیکن دارد و بازیکنانی مانند فرجی، ایوب و صحرایی را دارد که قادرند در دفاع راست خیلی خوب بازی کنند به همین دلیل بازگشت دانیال به سود پرسپولیس نیست. از طرف دیگر معتقدم این

بازیکن بعد از اینکه در پرسپولیس چهره شد به خاطر پول بیشتر از پرسپولیس رفت، به همین دلیل من بازگشت دوباره دانیال را بر نمی‌تابم.

**در رابطه با اورونوف و شرایط پیچیده‌ای که این بازیکن به لحاظ بدنی و مصدومیت طولانی مدت مواجه شده باید به ماندن یا جدایی‌اش فکر کرد؟**

مصدومیت این بازیکن یک طرف و پیشنهادهای اغواکننده و ثروتی که به او روی خوش نشان داده تأثیر منفی روی این بازیکن داشته و او را به لحاظ روانی دچار دوگانگی ساخته و از تمرکز صد درصدی دور کرده است. شاید چندین تیم به اورونوف پیشنهاد داده‌اند و پول‌های زیاد این بازیکن را سوسوه کرده است از این رو به نظرم نباید روی چنین بازیکنی ریسک کرد و با از دست دادن آن هم نباید افسوس خورد.

**اما به هر حال همین اورونوف فصل قبل در چند بازی یک تنه را برای پرسپولیس در آورد.**

بله اما شاید اورونوف فصل قبل هنوز به این

باید با جدیت و سرعت عمل بیشتری اقدام کند. با مشاهده ترکیب فعلی پرسپولیس و کمبود بازیکنان اثرگذار به خصوص در خط حمله، به‌روشنی درمی‌یابیم که زمان ایستادن و تماشا کردن گذشته و اکنون همه چیز به روی دست به کار شوند و با توجه به نیازهای دوش مدیریت باشگاه‌است. مدیرعامل و مالکان جدید باشگاه اکنون باید دست به کار شوند و با توجه به نیازهای تیم، گزینه‌های مناسبی را برای تقویت فهرست بازیکنان جذب کنند. در این راستا، بسیار مهم است که نیازهای فنی و تاکتیکی کادر فنی به‌خوبی شناسایی و برآورده شوند و بازیکنان با کیفیت بالا

به پرسپولیس اضافه شود که این امر نیازمند هزینه به مراتب بهتر و بیشتری در پنجره زمستانی است. از سوی دیگر، هواداران بی‌صبرانه منتظر تحولات بزرگ هستند و انتظار دارند که تیم محبوبشان با خصوصی شدن بتواند خریدهای خارجی گرانبه‌تری را بکفایتی را برای رقابت با رقبای متمول حاشیه خلیج فارس، جذب کند. بعد از جذب لوکاس ژوائو در خط حمله، اکنون پرسپولیس باید به فکر چند انتقال مثبت برای تقویت ترکیب تیمش باشد و هواداران باید مطمئن باشند که مالکان جدید بهترین‌نحو ممکن می‌توانند به این

روایهای بزرگتری را در سر می‌پروراندند. در سال‌های اخیر کمبود بودجه دولتی، یک مانع بزرگ برای تقویت این تیم به اندازه رقبای عربی بوده اما اکنون و با توجه به خصوصی شدن می‌توان برای تقویت این تیم در نیم فصل روایهای بزرگتری را در سر پرورش داد. در نهایت می‌توان یادآور شد پرسپولیس مقابل النصر والهلال در نیم فصل دوم به میدان می‌رود می‌تواند با تقویت ترکیب خود در پنجره زمستانی با بازیکنان تراز اول، مقابل این تیم‌ها هم قد علم کند و چه بسا قصه نیمه تمام خود در آسیا را این‌بار با پایانی خوش همراه کند.

### گزارش یک

شگفتانه گاریدو برای کنار گذاشتن سروش رفیعی از لیست دیدار مقابل گل‌گهر، باعث بروز حواشی و انتشار شایعه‌های ضد و نقیضی نسبت به علت کنار گذاشتن این بازیکن از ترکیب، در رسانه‌ها شده بود.

در هفته گذشته، خوان گاریدو تصمیم عجیبی اتخاذ کرد و نام سروش رفیعی را از فهرست تیم برای بازی با گل‌گهر سیرجان حذف کرد. این تصمیم شدت خیرساز شد و نگرانی‌ها درباره روابط داخلی تیم و تأثیرات منفی آن روی عملکرد کلی پرسپولیس را به همراه داشت.

سروش رفیعی که در هشت مسابقه اخیر پرسپولیس (شامل شش لیگ برتری و دو آسیایی) نقش بسزایی ایفا کرده بود، از زمانی که گاریدو روی کار آمده، در اکثر بازی‌ها فیکس بوده و این نشان می‌دهد که سرمربی به توانایی‌های او اعتقاد شکل گرفته‌است. گفته می‌شود که یکی از اعضای کادرفنی که پیش‌تر در مورد

و حتی در جریان بازی تعویض نشد. همچنین در دیدار مقابل تراکتور، اگرچه دقیقاً پایانی به دلیل کارت قرمز عجیبی که دریافت کرد، از زمین خارج شد، اما همچنان حضوری مؤثر داشت.

سروش در دیدارهای آسیایی نیز به‌طور مکرر به‌عنوان بازیکن اصلی انتخاب شده، از جمله در بازی با الاهلی که ۶۶ دقیقه در میدان بود. حتی در دربی تهران نیز او جزو ترکیب اولیه قرار داشت و پس از گذراندن ۹۰ دقیقه، بدون تعویض به کار خود ادامه داد. این آمار نشان‌دهنده اعتماد فراوان گاریدو به سروش رفیعی بود اما پراساس آخرین اخبار بدست آمده از اردوی پرسپولیس، تنش‌هایی که اخیراً در ارتباط با سروش به وجود آمده است، بر تصمیم گاریدو جهت کنار گذاشتن سروش بی‌تأثیر نبوده است. گزارش‌ها حاکی از این است که تنش‌هایی در ارتباط با بعضی بازیکنان در اردوگاه سرخ به وجود آمده و احساس بدبینی از سوی گاریدو نسبت به برخی اعضای تیم در زمینه انتشار اخبار داخلی شکل گرفته‌است. گفته می‌شود که یکی از اعضای کادرفنی که پیش‌تر در مورد

بازیکنان هم زمان‌هایی به یکسری از اهرم‌های انگیزشی نیاز دارند که حکم مسکن را برای آنها داشته باشد. گاریدو باید در شناخت رفتاری‌اش از بازیکنان خیلی حساس عمل کند و با آنها به گونه‌ای ارتباط نزدیک‌تر و حرفه‌ای‌تری برقرار سازد تا بازیکنانی که دچار افت مقطعی می‌شوند را به بهترین فرم برساند.

**در رابطه با علل افت پرسپولیس در نوع و نحوه بازی کردن و خلق موقعیت چه دلیل یا دلایلی را دخیل می‌دانید؟**

به هر حال این ضعف و نقیصه‌ای که در پرسپولیس دیده می‌شود باید حل شود. گاریدو در نحوه اتخاذ تاکتیک و نوع تمریناتش همچنین میزان و زمان تمرینات، تغییراتی را به وجود بیاورد تا پرسپولیس را دوباره به همان پرسپولیزی تبدیل‌سازد که حتی مقابل بهترین تیم‌های آسیا هم با بهترین نمایش پرس، بازی روان و هجومی ارائه و چندین موقعیت گل خلق می‌کرد. کاری که حتماً از عهده گاریدو و بازیکنان پرسپولیس برمی‌آید.

## مسأله تازه با ممنوعیت بنگاهداری بانک‌ها

# سهام بانک‌های مالک پرسپولیس بالا نیست



پرسپولیس ۱۰،۵ و ۲۰ درصد سهام این باشگاه را در اختیار دارند و هیچ کدام به تنهایی صاحب نفوذ در این شرکت نیستند. از سوی دیگر شورا پول و اعتبار و هیأت واگذاری که چند وزیر دولت در آن عضو هستند مجوز این واگذاری را داده‌اند و این انتقال سهام اتفاقی مطابق با قانون بوده است. از همه اینها بالاتر آنکه انتقال سهام پرسپولیس در راستای خصوصی‌سازی واصل ۴۴ قانون انجام شده و نمی‌توان خلیی به آن وارد کرد.

<sup>[1]</sup> پرسپولیس ۱۰،۵ و ۲۰ درصد سهام این

<sup>[2]</sup> پرسپولیس ۱۰،۵ و ۲۰ درصد سهام این